ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2022 года

№ _195__

г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2015 года № 133

«Об Экспертном совете по государственно-частному партнерству при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики»

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Приднестровской Республики, Конституционным законом Молдавской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве 11-48), Приднестровской Молдавской Республики» (CA3 Приднестровской Молдавской Республики от 19 января 2015 года № 32-3-V государственно-частном партнерстве» (CA3 15-4) Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2015 года № 133 «Об Экспертном совете по государственно-частному партнерству при Правительстве Приднестровской
- а) пункт 11 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

Молдавской Республики» (САЗ 15-23) следующие изменения:

- «11. Заседания Совета проводятся по мере необходимости. По решению Председателя Совета заседания Совета могут проводиться в режиме онлайн в формате видеоконференции с сохранением записи конференции»;
- б) в части первой пункта 12 Приложения к Постановлению слова «7 дней» заменить словами «1 (один) рабочий день»;
- в) пункт 13 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
- «13. Предложения по проведению заседаний Совета вносятся его членами в письменном виде не позднее чем за 10 (десять) рабочих дней до предлагаемого ими срока рассмотрения вопроса».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ